AVISO DE PRORROGAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO DE COMPRA Nº 158/2019

TOMADA DE PREÇO 09/2019

O Município de Campos Novos torna público que o Processo Licitatório de Tomada de

Preço, supracitado, terá data de abertura prorrogada para o dia 26 de novembro de 2019.

ONDE SE LÊ:

[...]

O recebimento da documentação e das propostas dar-se-á no protocolo da Prefeitura

Municipal de Campos Novos, localizada a Rua: Expedicionário João Batista de

Almeida, nº 323, Centro – Campos Novos/SC, até às 13h45min do dia 22 de novembro

de 2019 e serão abertos às 14h00min do mesmo dia. O Suporte Legal da presente

Licitação tem fundamento na Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, e em alterações

introduzidas pela Lei 9.648 de 27 de maio de 1998.

 [...]

LEIA-SE:

[...]

O recebimento da documentação e das propostas dar-se-á no protocolo da Prefeitura

Municipal de Campos Novos, localizada a Rua: Expedicionário João Batista de

Almeida, nº 323, Centro – Campos Novos/SC, até às 15h45min do dia 26 de

novembro de 2019 e serão abertos às 16h00min do mesmo dia. O Suporte Legal da

presente Licitação tem fundamento na Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, e em

alterações introduzidas pela Lei 9.648 de 27 de maio de 1998.

[...]

Campos Novos, 08 de novembro de 2019.

SILVIO ALEXANDRE ZANCANARO

PREFEITO MUNICIPAL